
Parduodamas 6,23 arų namų valdos sklypas Spindulio g.
31C, Aukštelkės k., Šiaulių r.

7 500 EUR

Apie objektą

Žemės paskirtis Namų valda
Sklypo plotas 6.23 a
Matavimų tipas Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius

matavimus
Kelias Asfaltuotas
Vieta Užmiestyje
Papildoma informacija Elektra, Geras privažiavimas, Be pastatų, Šalia visos

komunikacijos

Objekto aprašymas



Parduodamas 6,23 arų namų valdos sklypas Spindulio g. 31C, Aukštelkės k., Šiaulių r. Sklypas tinkamas
gyvenamojo namo statybai. Sklypo išmatavimai: 31,26*19,58*31,66*20,01. Sklypas tolėliau nuo kelio,
rami vieta. Netoliese yra elektros dėžutė keturiems sklypams. Nuo pagrindinio kelio iki sklypo tik apie 500
metrų. Aplink kuriasi nauji gyvenamieji namai. Sklypas yra keturių sklypų kvartale. Sklypas taisyklingos
formos. Atlikti kadastriniai matavimai. Iki Šiaulių miesto ribos vos 5 km., iki Akropolio apie 5,5 km.

Kaina: 7500 Eur.

Kviečiame apžiūrėti sklypą Jums patogiu laiku.
Norite, kad Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pat reprezentatyvus ir plačiai reklamuojamas?
Skambinkite ir mes tuo pasirūpinsime!

Nemokamai konsultuojame dėl nekilnojamojo turto ir paskolų.

Šiame skelbime naudojamos nuotraukos yra „Savas būstas“ intelektinė nuosavybė. Jų kopijavimas ar
platinimas be leidimo gali užtraukti atsakomybę.
Reikia profesionalios fotosesijos, publikavimo ar NT atstovavimo? — Susisiekite. 



Kontaktiniai duomenys

Asta Petrauskienė

Telefono nr.: +370 614 07 210
El. paštas.: asta.petrauskiene@savasbustas.lt

NT "Savas būstas" Šiaulių ir Klaipėdos filialas

Nesvarbu kiek daug nekilnojamojo turto ekspertas yra užsiėmęs. Jei jam rūpi jo klientai, jis visada atras jiems laiko. "Savas Būstas"
kolektyve bene labiausiai užimtas darbuotojas yra Asta Petrauskienė. Darbo metu ji atstovauja klientus perkant ar parduodant

nekilnojamąjį turtą, o laisvalaikiu - anksčiau atstovavusi Lietuvos rankinio rinktinę ir dirbusi šios šakos sporto trenere Islandijoje,
dabar tuo užsiima, kaip ji pati sako, savo malonumui, taip pat jodinėja žirgais, turi beprotišką aistrą vairuoti įvairią techniką - nuo

greitų automobilių iki traktorių ar net kombainų, yra "užkietėjusi" grybautoja, aktyvių ir veiklių moterų klubo "Šiaulietė" narė, kasmet
užsiima labdaringa veikla. O svarbiausia - ji visur ir visada spėja, atlieka savo darbą aukščiausiame lygyje ir visuomet pasiekia

užsibrėžtų tikslų.

"Keturiolika metų nekilnojamojo turto srityje buvo fantastiniai. Fantastinis darbas puikioje įmonėje su puikia komanda - visada
patariančia, visada palaikančia, atsakančia į visus iškilusius klausimus. Darbe adrenalino daug, tempas didžiulis, tačiau įdėtas

pastangas atperka džiaugsmas įveikus sudėtingas situacijas, kai nusivylimą ir nesėkmes staigiai pakeičia ištaisytos klaidos ir pasiekti
tikslai. Visada norisi kuo geriau išlaikyti klientų paruoštą egzaminą, dirbant kuo operatyviau ir profesionaliau. Stiprybės, kuriomis

remiuosi darbe – patirtis marketingo ir reklamos srityse, platūs ir geri ryšiai su partneriais, rinkos žinios ir išskirtinis klientų
kontaktinis sąrašas."
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